РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Верх-Катунский  сельский Совет народных  депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
15.10.2012

№ 51
с. Верх-Катунское

О проведении конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края.

В соответствии с частями 2 - 6 статьи 37 Федерального закона от           6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края и Порядком проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края, утвержденным решением Верх-Катунского  сельского Совета народных депутатов 07.09.2012 года № 41 сд,  Верх-Катунский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края.
Конкурс провести 7 ноября 2012 года в 9 час. 00 мин. в помещении администрации сельсовета по адресу: Алтайский край Бийский район, с. Верх-Катунское ул. Ленина,25.

2. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности главы администрации муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края в количестве 5 человек.

3. Назначить членов конкурсной комиссии :
1.   Ильиных Галина Яковлевна – не занята,
2.   Беляева Лариса Анатольевна – учитель МОУ Верх-Катунская СОШ,
3. Лямкина Наталья Эдвартовна- начальник юридического отдела Администрации Бийского района – по представлению Бийского района,
4. Ожогина Галина Александровна – инспектор-делопроизводитель отдела государственной статистики гор. Бийска.
5. Долгова Ольга Владимировна – индивидуальный предприниматель

4. Утвердить форму заявления гражданина, желающего участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края (приложение № 1).

5. Утвердить форму анкеты гражданина, желающего участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края (приложение № 2).

6. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельсовета.

7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку ( председатель Груздева О.А.)
Глава Верх-Катунского сельсовета                                                О.В. Завьялова